[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

     __09.03.2023    _138_№
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            __09.03.____2023   №  138
село Красные Четаи

О внесении изменений в постановление

администрации Красночетайского муниципального

округа  07.02.2023 № 78 «Об утверждении состава комиссии

по профилактике правонарушений

в Красночетайском муниципальном

 округе Чувашской Республики»
          Администрация Красночетайского муниципального округа     п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации Красночетайского муниципального округа  от 07.02.2023  № 78  «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений  в Красночетайском муниципальном округе Чувашской Республики следующие изменения:
2. Признать утратившим силу постановления администрации района от 12 мая  2018 года № 208 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений в Красночетайском районе  Чувашской Республики»;
- постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 24.12.2020 № 608 «О внесении изменений в постановление администрации района № 208  от 12.05.2020 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений в Красночетайском районе Чувашской Республики;

- постановление администрации Красночетайского района Чувашской  Республики от 07.04.2021 № 165 «О внесении изменений в постановление администрации района  208  от 12.05.2020 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений в Красночетайском районе Чувашской Республики;

- постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики  от 19.09.2022 № 573  «О внесении изменений в постановление администрации  Красночетайского района от 12.05.2020 № 208 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений в Красночетайском районе Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа»  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

еспублики Республики от
 Глава   администрации Красночетайского
 муниципального  округа

                                                    И.Н. Михопаров

.

 Согласовано:
 Отдел правового обеспечения                                                                            А. И. Мокшина
Заместитель главы администрации МО-
начальник отдела образования,

молодежной политики и спорта                                                                         И. Н. Живоев

Подготовила:

Николаева С. Г.